
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 136/1284/2006 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2006 r.

W sprawie: wygaszenia Uchwał Nr 135/12671/2006 oraz Nr 135/1276/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 1 czerwca
2006r. i wyrażenia zgody na przekazanie 4 pomieszczeń i świetlicy Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie z przeznaczeniem na
działalność Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142,poz.1592 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wygaszono Uchwałę Nr 135/12671/2006 oraz Uchwałę Nr 135/1276/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 1 czerwca
2006r. i wyrażono zgodę na przekazanie 4 pomieszczeń i świetlicy Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie z przeznaczeniem na
działalność Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Zarządu Powiatu Nr 136/1284/2006 z dnia 13 czerwca 2006 r.. (PDF, 24.3 KB)

Traci moc

Uchwała nr 135/1271/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 1 czerwca 2006 r.

Uchwała nr 135/1276/2006 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 1 czerwca 2006 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP13612842006.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10074,uchwala-nr-13512712006-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-1-czerwca-2006-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10075,uchwala-nr-13512762006-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-1-czerwca-2006-r

